

Bestellformular

Fax Nr. 06758-6130 oder info@weinhausluettger.de

Stand: 15.03.2023



Bitte liefern Sie mir lt. der Preisliste 2022/2023 folgende Positionen:

				Ltr	Flasche	Bestell	Gesamt
				Preis	Preis	Menge	Preis
Weißweine trocken							
1.	2021	Weisser Burgunder Spätlese trocken	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
2.	2022	Grauer Burgunder trocken	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
4.	2021	Riesling Spätlese trocken	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
5.	2020	Riesling Spätlese feinherb	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
6.	2022	Sauvignon Blanc	0,75 l	9,33 €	7,00 €		
Weißweine lieblich							
11.	2021	Bacchus „Alte Reben“	0,75 l	7,33 €	5,50 €		
12.	2021	Scheurebe	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
13.	2022	Riesling Auslese fruchtig	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
14.	2020	Kerner Spätlese	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
Rotweine/Rosé							
20.		Winzerglühwein Rot	1,00 L		6,00 €		
21.	2021	Dornfelder Rotwein lieblich	1,00 l	6,00 €	6,00 €		
22.	2021	Dornfelder Rotwein trocken	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
24.	2020	Blauer Spätburgunder Rotwein Classic	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
25.	2021	Cabernet Dorsa Rotw. Auslese trocken	0,75 l	9,33 €	7,00 €		
26.	2021	Merlot Rotwein trocken	0,75 l	10,67 €	8,00 €		
29.	2021	Pinot noir Rosé feinherb	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
30.	2019	Spätburgunder Rosé lieblich	0,75 l	8,00 €	6,00 €		
Schoppenweine							
31.	2022	Kerner trocken	1,00 l		5,50 €		
32.	2020	Scheurebe Spätlese trocken	1,00 l		5,50 €		
33.	2021	Müller-Thurgau halbtrocken	1,00 l		5,50 €		
34.	2021	Müller-Thurgau lieblich	1,00 l		5,50 €		
41.		Sekt weiß trocken	0,75 l	13,33 €	10,00 €		
42.		Weinbergpfirsich Secco lieblich	0,75 l	13,33 €	10,00 €		
43.		„Prositto „Deutscher Perlwein halbtrocken	0,75 l	10,67 €	8,00 €		
44.		Schoko-Secco lieblich	0,75 l	13,33 €	10,00 €		

Bestellformular

		Destillate				
51.		Mirabellenbrand 40 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
52.		Williams Christ Birnenbrand 40 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
53.		Dornfelder Traubenbrand 40 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
54.		Tresterbrand 40 %	0,5 l	30,00€/L	15,00 €	
55.		Wildbirnenschnaps Spirituose 38 %	0,7 l	28,57€/L	20,00 €	
56.		Weinhefebrand 40 %	0,7 l	21,43€/L	15,00 €	
58.		Weinbrand XO 38 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
59.		Kirschbrand 40 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
60.		„Nüsschen“ Haselnuss-Spirituose 40 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
61.		Aprikosenbrand 40 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
62.		Alte Apfel-Birne Spirituose 40 %	0,7 l	28,57€/L	20,00 €	
63.		GIN DRY 38 %	0,7 l	28,57€/L	20,00 €	
64.		Himbeergeist 40 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
65.		Quittenbrand 40 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
66.		Schlehenbrand 40 %	0,5 l	40,00€/L	20,00 €	
		Liköre				
71.		Roter Weinbergpfirsichlikör 25 %	0,7 l	28,57€/L	20,00 €	
72.		Schlehenlikör 25 %	0,7 l	28,57€/L	20,00 €	
		Weinaccessoires				
81.		Traubenkernöl	0,5 l	30,00€/L	15,00 €	
82.		Weinessig 5 % Essigsäure	0,5 l	12,00€/L	6,00 €	
83.		Dornfelder Traubengelee	350 g	12,86€/kg	4,50 €	

Die Lieferung erfolgt mit eigenem Lieferwagen. Termine nach Vereinbarung.
Anlieferung, sobald unser Fahrzeug ausgelastet ist.

Name/Vorname:

Straße:

Telefon:

Datum:

PLZ/Ort:

E-Mail:

Unterschrift: